ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАДЫБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КАДЫБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПО	CTA	HO	RT	EHV	T
111/7			D.//		B 87.

KAPAP

17.09.2019

.с. Кадыбаш

№ 9

признании утратившим силу Административных регламентов, утвержденных Постановлением Кадыбашского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг» № 14 от 08.12.2017

В целях приведения нормативно-правовых актов поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кадыбашского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Кадыбашского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Признать утратившим силу следующие административные регламенты:
- 1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию решения о согласовании (несогласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения;
- 1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение;
- 1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов.
- 1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников;
- 1.5. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки);
- 1.6. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по свидетельствованию верности копий документов и выписок из них;

1.7. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по совершению нотариальных действий удостоверение завещания или удостоверение доверенности;

1.8. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, подъема привязных аэростатов над территорией поселения

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

